

# **QVIST EXECUTIVE SEARCH ApS**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/03/2014**

---

**Flemming Georg Qvist**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

QVIST EXECUTIVE SEARCH ApS

Nyhavnsgade 9

9000 Aalborg

Telefonnummer: 70226676

e-mailadresse: info@qvist-search.com

CVR-nr: 25995198

Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

**Revisor**

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, samt udførelse af bestyrelsesopgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -144.435.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Finansielle forhold

Selskabet har en betydelig underbalance pr. 30.9.2013, i alt kr. 4,4 mio. Det er ledelsens opfattelse, at det kommende regnskabsår vil generere en betydelig likviditet via indtjening og selskabets likviditetsberedskab er således tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.319.430</b>	<b>1.404.027</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-1.019.524	-652.789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.682	-61.507
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>290.224</b>	<b>689.731</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>2</b>	-434.659	-386.966
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-144.435</b>	<b>302.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-144.435	302.765
<b>I alt</b> .....		<b>-144.435</b>	<b>302.765</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.762	11.444
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.762</b>	<b>11.444</b>
Andre tilgodehavender .....		65.389	62.444
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.389</b>	<b>62.444</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.151</b>	<b>73.888</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		398.475	410.625
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		184.020	0
Periodeafgrænsningsposter .....		63.161	99.016
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>645.656</b>	<b>509.641</b>
Likvide beholdninger .....		156	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>645.812</b>	<b>509.641</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>712.963</b>	<b>583.529</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		-4.518.772	-4.374.337
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-4.393.772</b>	<b>-4.249.337</b>
Anden gæld .....		234.167	225.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>234.167</b>	<b>225.000</b>
Gæld til banker .....		1.780.957	1.610.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		214.025	358.142
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.466.426	2.273.925
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		105.552	115.318
Anden gæld .....		305.608	250.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.872.568</b>	<b>4.607.865</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.106.735</b>	<b>4.832.865</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>712.963</b>	<b>583.529</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Lønninger	927.452	587.580
Pensioner	9.704	7.540
Andre omkostninger til social sikring	82.368	57.669
<b>I alt</b>	<b>1.019.524</b>	<b>652.789</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	250.571	233.431
Finansielle omkostninger til associerede virksomheder	5.235	5.447
Andre finansielle omkostninger	178.853	148.088
<b>I alt</b>	<b>434.659</b>	<b>386.966</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	411.010
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>411.010</b>
Af- og nedskrivning primo	-399.566
Årets afskrivning	-9.682
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-409.248</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.762</b>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-4.374.337	-4.249.337
Årets resultat	0	-144.435	-144.435
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-4.518.772</b>	<b>-4.393.772</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	234.167	0	234.167	0
<b>I alt</b>	<b>225.000</b>	<b>0</b>	<b>234.167</b>	<b>0</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der givet virksomhedspant på kr. 1.500.000. Virksomhedspanten dækker debitorer, driftsmateriel og inventar.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

QES Partners ApS, Nyhavnsgade 9, 3. tv., 9000 Aalborg.  
Qvist Group ApS, Nyhavnsgade 9, 3. tv., 9000 Aalborg.